
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

ПРИКАЗ
30.08.2024 г. № 129-У

ст. Динская

По недопущению незаконных сборов, запрете репетиторства педагогов 
со своими учениками, запрете использования площадей для 

репетиторства в 2024-2025 уч.году

В целях организации работы в МАУ ДО ЦТ МО Динской район по 
недопущению незаконных сборов, запрету репетиторства педагогов со своими 
учениками и запрету использования площадей для репетиторства, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы по недопущению незаконных сборов и 
репетиторства в МАУ ДО ЦТ МО Динской район на 2024-2025уч.г. 
(приложение).

2. Усилить разъяснительную работу с педагогами по недопущению 
незаконных сборов, о невозможности проведения репетиторских 
занятий с учащимися МАУ ДО ЦТ МО Динской район, не допускать 
использование кабинетов Центра для репетиторства педагогами.

3. Довести до сведения родителей (законных представителей) учащихся 
информацию по недопущению незаконных сборов, о запрете 
репетиторства педагогов со своими учениками и запрету использования 
школьных площадей для репетиторства.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Сатарова


